ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017
г. Екатеринбург

N2 392-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 14.06.2011 Х!! 737-ПП «Об утверждении

Перечня автомобильных дорог общего пользования
регионального значения Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-0З «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 14.06.2011 N2 737-ПП «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования регионального значения Свердловской области» (<<Областнаягазета»,
2011, 29 июня, N2 232-233) с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Свердловской области от 26.10.2012 N2 1208-ПП, от 06.03.2013
N2 275-ПП, от 02.07.2013 N2 824-ПП, от 10.07.2014 N2 578-ПП, от 23.06.2015
N2 530-ПП и от 12.04.2016 N2 261-ПП (далее - постановление Правительства
Свердловской области от 14.06.2011 N2 737-ПП), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области С.В. Швиндта.».
2. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

регионального значения Свердловской области, утвержденный постановлением
Правительства Свердловс~ой области от 14.06.2011 N2 737-ПП, следующие
изменения:

1) в таблице пункт 730 признать утратившим силу;
2) в таблице пункт 1114 изложить в новой редакции (прилагается);
3) таблицу дополнить пунктами 1127-1130 (прилагаются);
4) в таблице число «11013,626» заменить числом «10 983,039».
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

'3ЛЬСТВ8СвеРДЛО8СКОЙ области. заказ N2 575 Тираж 14 000 экз.

http://www.pravo.gov66.ru.

2

к постановлению Правительства
Свердловской области
от 31. 05-~2017 N~392-ПП

N~ Идентификационный Наименование Протяженность В том числе
п/п номер автомобильной автомобильной дороги автомобильной протяжен-

дороги дороги с учетом ность съездов
транспортных транспорт-
развязок, км ных развязок,

км
1114. 65 ОП РЗ 65К-0003102 Подъезд к п. Боровской 0,598

от км 34+959
автомобильной дороги
«Подъезд к г. Талица-
с. Бутка» от км 209+315
alд «г. Екатеринбург-
г. Тюмень»

1127. 65 ОП РЗ 65К-О110171 Мостовой переход через 0,531
р. Нейва на alд «Подъезд
к с. Невьянское от
км 39+434
alд р.п. Верхняя
Синячиха - г. Ирбит»

1128. 65 ОП РЗ 65К-0003103 Подъезд к д. Луговая от 2,058
км 0+380 alд «Подъезд
кг. Талица - с. Бутка от
км 209+315
alд «г. Екатеринбург-
г. Тюмень»

1129. 65 ОП РЗ 65К-1202120 Подъезд к с. Черемхово 0,127
от км 7+325
alд «г. Каменск-
Уральский -
с. Клевакинское»

1130. 65 ОП РЗ 65К-0115110 Подъезд к д. Кабакова с 0,797
мостом через р. Нейву от
alд с. Останино -
д. Путилова

	00000001
	00000002